
PRESUPUESTO 2002
PLANILLA 7.6. CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES - INCLUYE MODIFICACIÓN DEL ARTÍCULO  90

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 153.918.012 36.402.520 190.320.532

1000000000    CORRIENTES 149.267.221 25.404.000 174.671.221
1100000000    Jurisdiccion Provincial 149.267.221 1.404.000 150.671.221
1120000000     No Tributarios 149.267.221 1.404.000 150.671.221
1120100000      Tasas y Retribuciones por Servicios 5.000 0 5.000
1120132000        Servicios Varios 5.000 0 5.000
1120200000      Ingresos Derivados de la Act. Emp.del Estado 51.672.769 0 51.672.769
1120209000        Venta de Boletos Oficiales Transp. Colec. 2.546.000 0 2.546.000
1120210000        Venta de Abonos y Carnet 150.000 0 150.000
1120212000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Quiniela 26.237.249 0 26.237.249
1120213000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Lotería 247.260 0 247.260
1120214000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Combinada 570.466 0 570.466
1120215000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Telekino 1.097.961 0 1.097.961
1120216000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Quini-6 2.721.512 0 2.721.512
1120218000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.TV-Bingo 22.039 0 22.039
1120219000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Loto 1.856.123 0 1.856.123
1120227000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Las Vegas 16.938 0 16.938
1120226000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Brinco 152.683 0 152.683
1120220000        Casino Mza.-Rdo.Juegos Tradicionales 2.420.299 0 2.420.299
1120221000        Casino Mza.-Rdo.Maquina Tragamonedas 4.690.601 0 4.690.601
1120225000        IPJC - Beneficio SUBITO 43.638 0 43.638
1120228000        IPJC - Modificaciones procedimientos de juegos 8.900.000 0 8.900.000
1120300000      Ingresos por Concesiones del Estado 230.975 0 230.975
1120304000        Concesión Confit. Mza. 31.200 0 31.200
1120337000        Canon por Concesión Casino San Rafael 199.775 0 199.775
1120400000      Aportes y Cont de Prev y Asist Soc 90.723.927 0 90.723.927
1120403000        Aporte Personal al Seguro Mutual 5.980.927 0 5.980.927
1120406000        Aporte Personal y Patronal OSEP 84.743.000 0 84.743.000
1120500000      Otros Ingresos 6.634.550 1.404.000 8.038.550
1120511000        Ingresos Eventuales 6.600.001 0 6.600.001
1240200002        Regimen Ley 24464 FO.NA.VI 0 1.404.000 1.404.000
1120538000        Intereses Ganados 34.549 0 34.549
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 24.000.000 24.000.000
1240200002      Fondos Ley 24.464(FONAVI) 0 24.000.000 24.000.000

2000000000    DE CAPITAL 4.650.791 10.476.000 15.126.791
2200000000    Reembolso de Obras Públicas 4.650.791 0 4.650.791
2200000002    Reembolso de Obras Públicas - FO.NA.VI. 0 10.476.000 10.476.000

3000000000    FIGURATIVOS 0 522.520 522.520
3300000000      De Cuentas Especiales 0 522.520 522.520
3310000000       Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 0 522.520 522.520
3310301103          Remesas del Fdo. de Infraest. Pcial. 0 522.520 522.520
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:
MINISTERIO DE HACIENDA

PLANILLA 7.6.1. CAJA  DE SEGURO MUTUAL

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 5.980.927 0 5.980.927

1000000000    CORRIENTES 5.980.927 0 5.980.927
1100000000    Jurisdiccion Provincial 5.980.927 0 5.980.927
1120000000      No Tributarios 5.980.927 0 5.980.927
1120400000       Aportes y Cont de Prev y Asist Soc 5.980.927 0 5.980.927
1120403000         Aporte Personal al Seguro Mutual 5.980.927 5.980.927
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:
MINISTERIO DE HACIENDA

PLANILLA 7.6.2. INSTITUTO PROVINCIAL DE JUEGOS Y CASINOS

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 49.247.293 0 49.247.293

1000000000    CORRIENTES 49.247.293 0 49.247.293
1100000000    Jurisdiccion Provincial 49.247.293 0 49.247.293
1120000000     No Tributarios 49.247.293 0 49.247.293
1120100000      Tasas y Retribuciones por Servicios 5.000 0 5.000
1120132000        Servicios Varios 5.000 5.000
1120200000      Ingresos Derivados de la Act. Emp.del Estado 48.976.769 0 48.976.769
1120212000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Quiniela 26.237.249 26.237.249
1120213000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Lotería 247.260 247.260
1120214000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Combinada 570.466 570.466
1120215000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Telekino 1.097.961 1.097.961
1120216000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Quini-6 2.721.512 2.721.512
1120218000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Prode 22.039 22.039
1120219000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Loto 1.856.123 1.856.123
1120227000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Las Vegas 16.938 16.938
1120226000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Brinco 152.683 152.683
1120220000        Casino Mza.-Rdo.Juegos Tradicionales 2.420.299 2.420.299
1120221000        Casino Mza.-Rdo.Maquina Tragamonedas 4.690.601 4.690.601
1120225000         IPJC - Beneficio SUBITO 43.638 43.638
1120228000         IPJC - Modificaciones procedimientos de juegos 8.900.000 8.900.000
1120300000      Ingresos por Concesiones del Estado 230.975 0 230.975
1120304000        Concesión Confitería 31.200 31.200
1120337000        Canon por concesión Casino San Rafael 199.775 199.775
1120500000      Otros Ingresos 34.549 0 34.549
1120538000        Intereses Ganados 34.549 34.549
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL Y SALUD:

PLANILLA 7.6.3 OBRA SOCIAL DE EMPLEADOS PUBLICOS

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 90.693.000 0 90.693.000

1000000000    CORRIENTES 90.693.000 0 90.693.000
1100000000    Jurisdiccion Provincial 90.693.000 0 90.693.000
1120000000     No Tributarios 90.693.000 0 90.693.000
1120400000      Aportes y Cont de Prev y Asist Soc 84.743.000 0 84.743.000
1120406000        Aporte Personal y Patronal OSEP 84.743.000 84.743.000
1120500000      Otros Ingresos 5.950.000 0 5.950.000
1120511000        Ingresos Eventuales 5.950.000 5.950.000
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:
MINISTERIO DE AMBIENTE Y OBRAS PUBLICAS:

PLANILLA 7.6.4 EMPRESA PROVINCIAL DE TRANSPORTE

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

 
  TOTAL DE RECURSOS 2.796.001 120.000 2.916.001

1000000000    CORRIENTES 2.796.001 0 2.796.001
1100000000     Jurisdiccion Provincial 2.796.001 0 2.796.001
1120000000      No Tributarios 2.796.001 0 2.796.001
1120200000      Ingresos Derivados de la Act. Emp.del Estado 2.696.000 0 2.696.000
1120209000         Venta de Boletos Oficiales Transp. Colec. 2.546.000 2.546.000
1120210000         Venta de Abonos y Carnet 150.000 150.000
1120500000       Otros Ingresos 100.001 0 100.001
1120511000         Ingresos Eventuales 100.001 100.001

3000000000    FIGURATIVOS 0 120.000 120.000
3300000000      De Cuentas Especiales 0 120.000 120.000
3310000000       Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 0 120.000 120.000
3310301103          Remesas del Fdo. de Infraest. Pcial. 0 120.000 120.000
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL Y SALUD:  

PLANILLA 7.6.5 INSTITUTO PROVINCIAL DE LA VIVIENDA   

  

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 5.200.791 36.282.520 41.483.311

1000000000    CORRIENTES 550.000 25.404.000 25.954.000
1100000000    Jurisdiccion Provincial 550.000 1.404.000 1.954.000
1120000000    No Tributarios 550.000 1.404.000 1.954.000
1120500000     Otros Ingresos 550.000 1.404.000 1.954.000
1240200002       Regimen Ley 24464 FO.NA.VI 0 1.404.000 1.404.000
1120511000       Ingresos Eventuales 550.000 0 550.000
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 24.000.000 24.000.000
1240200002     Fondos Ley 24.464 (FONAVI) 0 24.000.000 24.000.000

2000000000    DE CAPITAL 4.650.791 10.476.000 15.126.791
2200000000    Reembolso de Obra Públicas 4.650.791 0 4.650.791
2200000002    Reembolso de Obra Públicas - FO.NA.VI. 0 10.476.000 10.476.000

3000000000    FIGURATIVOS 0 402.520 402.520
3300000000      De Cuentas Especiales 0 402.520 402.520
3310000000       Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 0 402.520 402.520
3310301103          Remesas del Fdo. de Infraest. Pcial. 0 402.520 402.520
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